C 系列彩屏智能终端使用说明书
肇庆金鹏实业有限公司 Golden Palm Industry Co., Ltd. http://www.gptlcm.cn 共 34页 第 1页
地址：肇庆市建设四路 13号天宁广场 E幢 13、14、15 楼 邮编：526040 E-mail: syl@gptlcm.cn
业务联系：0758－2317976/2317972 技术支持：0758－2317156 传真：0758－2317023
CCCC系列彩屏智能终端使用说明书系列彩屏智能终端使用说明书系列彩屏智能终端使用说明书系列彩屏智能终端使用说明书
（（（（V1.1.6V1.1.6V1.1.6V1.1.6））））
感谢您关注和使用金鹏彩屏系列液晶显示器产品，欢迎您提
出意见和建议，我们将竭诚为您服务、让您满意。您可以浏览

C 系列彩屏智能终端使用说明书
肇庆金鹏实业有限公司 Golden Palm Industry Co., Ltd. http://www.gptlcm.cn 共 34页 第 5页
地址：肇庆市建设四路 13号天宁广场 E幢 13、14、15 楼 邮编：526040 E-mail: syl@gptlcm.cn
业务联系：0758－2317976/2317972 技术支持：0758－2317156 传真：0758－2317023
二、产品选型表
尺寸 型号 分辨率 比
例
工作电压 工作电流（标准电压）
最
小
标
准
最
大
最小 标准 最大
3.5 OCM320240T350-1C 320*240 4:3 4.5V 5V 5.5V 110mA 215mA 240mA
4.3 OCM480272T430-1C 480*272 16:9 4.5V 5V 5.5V 130mA 280mA 330mA
5.6 OCM640480T560-1C 640*480 4:3 5V 9V 24V 140mA 290mA 310mA
7.0 OCM800480T700-1C 800*480 16:9 7.6V 9V 24V 170mA 420mA 460mA
8.0 OCM800600T800-1C 800*600 4:3 7.6V 9V 24V 190mA 435mA 460mA
10.4 OCM800600T104-1C 800*600 16:9 7.6V 9V 24V 220mA 450mA 480mA
其中，全部 C系列产品均可选配触摸屏、实时时钟；5.6 寸、7.0 寸、8.0 寸、10.4 寸均可
选配实时时钟。请在采购的时候向我们的销售人员说明。
三、极限参数
3.13.13.13.1 温度参数温度参数温度参数温度参数